Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)
Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат

«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН
АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАР АН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

ПРИКАЗ

с.п. Знаменское

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности руководителя
общеобразовательной организации

В соответствии с Положением об организации и проведения
конкурса на замещение вакантной должности руководителя образовательной
организации, утвержденным приказом МУ «Надтеречный РОО» от
30.08.2023 года и в связи с наличием вакантной должности директора МБОУ
«СОШ №2 с.п. Надтеречное» приказываю:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора МБОУ
«СОШ №2 с.п. Надтеречное».
2. Кандидатам на вакантную должность директора МБОУ «СОШ №2 с.п.
Надтеречное» представить до 26.03.2024 года документы в соответствии с
Положением об организации и проведения конкурса на замещение
вакантной должности руководителя образовательной организации
(Приложение 1).
3. Комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности
руководителя образовательной организации МУ «Надтеречный РОО»
рассмотреть представленные кандидатами на замещение вакантной
должности директора МБОУ «СОШ №2 с.п. Надтеречное» документы
28.03.2024 года для решения вопроса о допуска кандидатов к конкурсу и
направления допущенных кандидатов на тестирование в ЦОКО.
4. Старшему специалисту информационно-технического отдела
Эдильсултановой Р.А. разместить объявление о проведении конкурса на
официальном сайте отдела МУ «Надтеречный РОО».

5. Исполнение приказа возложить на ведущего специалиста отдела
образования Султаханова И.Ц. и старшего специалиста информационно­
технического отдела Эдильсултанову Р.А.
6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника отдела
образования Р.А.Яхъяеву.

Начальник Р.У.Зуруев